



HUSSYN.PRO ApS

Drejergangen 3 B, 1.

2690 Karlslunde

CVR-nr. 38 34 04 76

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. juni 2018

Martin Lavlund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors gennemgangserklæring	3
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 17. januar - 31. december	10
Balance 31. december	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

HUSSYN.PRO ApS
Drejergangen 3 B, 1.
2690 Karlslunde

CVR-nr.: 38 34 04 76

Regnskabsperiode: 17. januar - 31. december 2017

Hjemsted: Greve

Direktion

Martin Lavlund, direktør

Revisor

Revisionsfirmaet Aksel Christensen
Statsautoriseret Revisor
Blokken 90
3460 Birkerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed indenfor computerprogrammering og anden teknisk rådgivning i forbindelse med køb og salg af fast ejendom samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 1.351.982, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en negativ egenkapital på kr. 1.301.982.

Driften og tiltagene i HUSSYN.PRO ApS er gået som forventet og budgetteret. Selskabet har i det forgangne år investeret væsentligt i udvikling af nye innovative produkter. Dette har fra 2018 givet et yderligere omsætningsløft, der forventes at gøre driften positiv for hele 2018.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 17. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.
Bruttotab		-1.101.042
Personaleomkostninger	1	<u>-250.636</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-1.351.678
Resultat af ordinær drift før dagsværdireguleringer		-1.351.678
Resultat før finansielle poster		-1.351.678
Finansielle omkostninger	2	<u>-304</u>
Resultat før skat		-1.351.982
Skat af årets resultat		<u>0</u>
Årets resultat		<u><u>-1.351.982</u></u>
Overført resultat		<u>-1.351.982</u>
		<u><u>-1.351.982</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Aktiver			
Deposita		55.750	0
Finansielle anlægsaktiver		<u>55.750</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>55.750</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		19.875	0
Periodeafgrænsningsposter		4.101	0
Tilgodehavender		<u>23.976</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>43.006</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>66.982</u>	<u>0</u>
Aktiver i alt		<u><u>122.732</u></u>	<u><u>0</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	0
Overført resultat		<u>-1.351.982</u>	<u>0</u>
Egenkapital	3	<u>-1.301.982</u>	<u>0</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		150.537	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.227.374	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		917	0
Anden gæld		<u>45.886</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>1.424.714</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>1.424.714</u>	<u>0</u>
Passiver i alt		<u><u>122.732</u></u>	<u><u>0</u></u>

Noter

	<u>2017</u> kr.
1 Personaleomkostninger	
Lønninger	243.936
Andre omkostninger til social sikring	3.414
Andre personaleomkostninger	<u>3.286</u>
	<u><u>250.636</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

	<u>2017</u> kr.
2 Finansielle omkostninger	
Andre finansielle omkostninger	<u>304</u>
	<u><u>304</u></u>

3 Egenkapital

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 17. januar 2017	0	0	0
Årets resultat	0	-1.351.982	-1.351.982
Kontant indbetaling i forbindelse med stiftelse	<u>50.000</u>	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Egenkapital 31. december 2017	<u><u>50.000</u></u>	<u><u>-1.351.982</u></u>	<u><u>-1.301.982</u></u>

Noter

Selskabskapitalen består af 50 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.